令和６年１月２６日

寒河江市議会議長 柏 倉 信 一 様

会派名   公明クラブ

代表者名  古 沢 清 志

調査研究・研修報告書

当会派は、調査研究・研修を行ったので、寒河江市議会政務活動費の交付に関

する条例施行規則第６条第２項の規定により報告します。

記

１ 期   間   令和６年１月１６日(火)～令和６年１月１８日(木)

２ 調査研究・   ⑴ 愛媛県松山市議会

研修視察先    「消防団について」

           ⑵ 愛媛県今治市議会

            「クリーンセンター(バリクリーン)について」

           ⑶ 愛媛県四国中央市議会

            「子ども若者発達支援センターについて」

           ⑷ 香川県琴平町議会

            「琴平町電子地域通貨「ＫＯＴＯＣＡ」について」

 ３ 参 加 者   古沢清志

 ４ 経   過   別紙のとおり